San Marco,  172 Venezia (VE), per un importo complessivo di  € 1.056.300,00.= o.f.e.

(Gara 84/2022 CIG 9489271A25);

- che veniva, quindi, sottoscritto con l’appaltatore il Contratto di cui al Repertorio Munici-

pale 131566 del 17/05/2023 – PG/2023/0243930 del 18/05/2023 per l’importo complessi-

vo di € 1.056.300,00 (euro un milionecinquantaseimilatrecento/00), oneri fiscali esclusi;

- che il Comune di Venezia ha presentato domanda di prosecuzione del Progetto SAI “cat.

MSNA” per il  triennio  2026_2028” in data 07/08/2025 e  che il  03/12/2025 il  Ministro

dell’Interno, con D.M. 53671 ha approvato la prosecuzione dal 01/01/2026 al 31/12/2028